Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

10.09.2019 г.                                                                                             № 146/1

г. Бобров

Итоги проведения конкурса «Самый грамотный»

образовательных учреждений

Бобровского муниципального района

В соответствии с приказом отдела образования 04.09.2019г. № 142/2

«О  проведении  муниципального  конкурса «Самый грамотный» в районе был

проведен муниципальный этап регионального конкурса «Самый грамотный».

В муниципальном этапе конкурса «Самый грамотный» приняли участие 19

общеобразовательных учреждений: МБОУ Бобровская СОШ № 1, МБОУ

Бобровская СОШ № 2, МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени

А.В. Гордеева, МКОУ Верхнеикорецая СОШ, МБОУ Коршевская СОШ , МКОУ

Мечетская СОШ, МКОУ Никольская СОШ, МКОУ Октябрьская СОШ, МКОУ

Песковатская СОШ, МКОУ Пчелиновская СОШ, МКОУ Сухо-Березовская СОШ,

МКОУ  Семено-Александровская СОШ,   МБОУ Хреновская СОШ №1, МКОУ

Хреновская СОШ №2 им. Левакова,  МКОУ Чесменская СОШ, МКОУ

Шестаковская СОШ,  МБОУ Шишовская СОШ,  МКОУ Юдановская СОШ, МКОУ

Ясенковсая СОШ.

Не приняли участие в муниципальном этапе конкурса «Самый грамотный» 2

общеобразовательных  учреждения:  МКОУ Анновская СОШ, МКОУ Липовская

СОШ.

 На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить протоколы проведения муниципального этапа регионального

конкурса «Самый грамотный».

    2. Эксперту МКУ «Центр обеспечения системы образования» (Суворина):

    2.1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

список победителей, призеров из числа учащихся 5-11 классов (Приложение).

    2.2. Оформить заявку на участие в региональном конкурсе «Самый

грамотный».

         3.  Эксперту МКУ «ЦОСО» (Турчин) подготовить грамоты победителям и

призерам муниципального конкурса «Самый грамотный», а также  сертификаты

участникам данного конкурса и  педагогам общеобразовательных учреждений за

участие в конкурсной комиссии муниципального этапа конкурса «Самый

грамотный»:

- Катихиной Анне Михайловне, учителю русского языка и литературы МКОУ

Юдановская СОШ;

        - Киселевой Ирине Ивановне, учителю русского языка и литературы МКОУ

Шестаковская СОШ;

        - Велленовой Лилии Ягмуркулиевне, учителю русского языка и литературы

МКОУ Липовская СОШ №1;

        - Колесниковой Оксане Петровне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровская СОШ №1;

      - Губареву Михаилу Александровичу, учителю русского языка и литературы

МКОУ Анновская ООШ;

      - Свириной Светлане Сергеевне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровская СОШ №2;

        - Коровиной Виктории Николаевне, учителю русского языка и литературы

МКОУ Никольская СОШ;

        - Штефан Татьяне Петровне, учителю русского языка и литературы МКОУ

Хреновская СОШ №2 имени Левакова;

       - Сажениной Валентине Егоровне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Коршевская СОШ;

     - Черемухиной  Ирине Валерьевне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровская СОШ №1;

        -  Гончаренко Елене Михайловне, учителю русского языка и литературы МКОУ

Ясенковская СОШ;

       - Пуляевой Дарье Константиновне, учителю русского языка и литературы

МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» им. А.В. Гордеева;

       - Касаткиной Анне Сергеевне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровская СОШ №2;

     - Панченко Галине Викторовне, учителю русского языка и литературы  МКОУ

Верхнеикорецкая СОШ;

     - Барышевой Тамаре Петровне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровский образовательный центр «Лидер» им. А.В. Гордеева;

      - Боровковой Ирине Евгеньевне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровская СОШ №1;

       - Лубковой Валентине Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ

Бобровская СОШ №2;

        - Воропаевой Надежде Валерьевне, учителю русского языка и литературы

МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» им. А.В. Гордеева;

       - Манякиной  Ирине Викторовне, учителю русского языка и литературы МКОУ

Чесменская СОШ;

        - Корсаковой Марине Вениаминовне, учителю русского языка и литературы

МБОУ Хреновская СОШ №1;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на эксперта

МКУ «Центр обеспечения системы образования»  Суворину Татьяну Владимировну.

Заместитель главы администрации –

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                                                                        Ю.А.Шашкин

Приложение

к приказу отдела образования

                                                                                         от 10.09.2019 № 146/1

Список победителей и призеров муниципального этапа регионального

конкурса «Самый грамотный»

№

п.п.

Ф.И.О. учащегося ОО место ФИО педагога

5 класс

1 Тогушова Марина

Александровна

МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

1 Климанова М.С.

2 Полуэктова Галина

Евгеньевна

МКОУ

Чесменская

СОШ

2 Манякина И.В.

3. Комолова Карина

Юрьевна

МКОУ

Ясенковская

СОШ

3 Гончаренко Е.М.

6 класс

1

Филимонов Иван

Евгеньевич

МБОУ

Бобровская

СОШ №2

1 Свирина С.С.

  2. Кориков Глеб Романович МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

2 Воропаева Н.В.

 3. Афоничева Дарья

Александровна

МБОУ

Бобровская

СОШ №1

3 Воротнев А.А.

 4. Серов Никита Евгеньевич МБОУ

Хреновская

СОШ №1

3 Кольцова Е.Н.

 7 класс

1 Болгова Ангелина МБОУ 1 Скопенко О.Ю.

Сергеевна Бобровская

СОШ №1

2 Лунева Валерия

Евгеньевна

МБОУ

Бобровская

СОШ №2

2 Лубкова В.И.

3 Акимова Ульяна

Олеговна

МБОУ

Хреновская

СОШ №1

2 Корсакова М.В.

4. Румянцев Павел

Викторович

МБОУ

Шишовская

СОШ

2 Черненко Т.В.

5. Гошкова Арина

Сергеевна

МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

3 Воропаева Н.В.

6. Мандрыкин Максим

Игоревич

МКОУ

Хреновская

СОШ №2

им.Левакова

3 Штефан Т.П.

8 класс

1 Суворина Зоя Викторовна МБОУ

Бобровская

СОШ №1

1 Тараскина Н.В.

2 Образцова Екатерина

Евгеньевна

МБОУ

Бобровская

СОШ №1

1 Колесникова О.П.

3 Аникина Валерия

Сергеевна

МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

2 Пуляева Д.К.

4 Цепрунова Полина

Александровна

МКОУ Семено-

Александровская

СОШ

2 Максимова А.И.

5 Межова Елизавета

Романовна

МБОУ

Хреновская

СОШ №1

2 Кольцова Е.Н.

6 Глазова Милана

Сергеевна

МКОУ

Хреновская

СОШ №2

им.Левакова

2 Штефан Т.П.

7 Рязанцева Галина

Викторовна

МКОУ

Ясенковская

СОШ

2 Гончаренко Е.М.

8 Иванова Мария

Евгеньевна

МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

3 Пуляева Д.К.

9 Павленко Алина

Артемовна

МБОУ

Коршевская

СОШ

3 Чистова Н.В.

9 класс

1 Уляшина Валерия

Михайловна

МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

1 Воропаева Н.В.

2 Евдокимова Мария

Алексеевна

МКОУ Семено-

Александровская

СОШ

2 Цепрунова И.Н.

3 Целовальникова

Виктория Алексеевна

МБОУ

Хреновская

СОШ №1

3 Корсакова М.В.

10 класс

1 Прошина Анна

Евгеньевна

МБОУ

Хреновская

СОШ №1

1 Мехова Л.А.

2 Лелекова Кристина

Викторовна

МКОУ

Ясенковская

СОШ

2 Гончаренко Е.М.

3 Лапшина Мария

Сергеевна

МБОУ

Бобровская

СОШ №2

3 Лубкова В.И.

11 класс

1 Касаткина Вероника

Владимировна

МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

1 Воропаева Н.В.

2 Мухина Юлия Олеговна МБОУ

Бобровская

2 Касаткина А.С.

СОШ №2

3 Горшкалев Данила

Владимирович

МБОУ

Хреновская

СОШ №1

2 Кольцова Е.Н.

4. Мезенцева Екатерина

Сергеевна

МБОУ

Хреновская

СОШ №1

3 Кольцова Е.Н.